*Stvarna razlučivost:
3840 × 2160p
Hrvatski
Sadržaj
Važna sigurnosna obavijest······················· 2
Mjere opreza·········································· 4
Mjere opreza tijekom uporabe···················· 6
Dodatna oprema······································ 8
Kensington zaštita································· 10
Veze··················································· 10
Upoznavanje s kontrolama······················ 15
Osnovne kontrole·································· 17
Specifikacije········································· 19
Upute za uporabu
Osnovni vodič
UHD LCD zaslon Za poslovnu uporabu
Br. modela. TH-86CQ1W Modeli od 86 inča
TH-75CQ1W Modeli od 75 inča
TH-65CQ1W Modeli od 65 inča
TH-55CQ1W Modeli od 55 inča
TH-50CQ1W Modeli od 50 inča
TH-43CQ1W Modeli od 43 inča
DPQP1287ZA/X1
Proizvedeno pod licencom tvrtke Dolby Laboratories. Dolby,
Dolby Audio te simbol dvostrukog-D zaštitni su znaci tvrtke Dolby
Laboratories.